957 958
冷
却
関
連
部
品
①

金型用カプラ
－プラグ－
注文例
Order 型    式 － L
LJPSH2 － 100
LJPS   2 － 100
KPH    2
注文例
Order 型    式
LSPM  1
LSP  2
M 材質    黄銅（C3604）
ネジ部
JIS  B0203
管用テーパネジR（PT）
M 材質    黄銅（C3604）
ネジ部
JIS  B0203
管用テーパネジR（PT）
P.955のソケットに対応
P.955のソケットに対応
E ソケット部とテーパネジ部の両端に六角レンチ用穴がつきます。
六角レンチ用穴は、両先端部途中までで、穴全体に貫通してはおりません。
LJPSH（六角ツバ付ロングタイプ）
LJPS（六角穴付ロングタイプ）
V D 2
l 7 l1
R（PT）
L
d
D1※ソケット接続部
V D
l 4
2
L
l 1
R（PT）
d
1D※ソケット接続部
対応
ソケット
ソケットとの接続部
L D1 内径丸穴
d1
相手側ホース ホース取付部 型    式
V ℓ 呼び径 a E Type No.
金型カプラシリーズ
ソケット穴径
V＝8
各サイズ共通
8 15 42
12 5 8A 1/4   8 21
ホース取付用
KPH（黄銅）
2
15 6 10A 3/8 12 21 3
E 対応ソケット：ミスミ金型カプラ KSH・KTSH・KSM・KTSM・KFF・KTFF・F120－KSH・F120－KSM・F120－KFF・F120－KSHL・F120－KTSHBL d P.955
日東金型カプラ K□□SH（例K02SH）・K□□TSH・K□□SM（例K02SM）・K□□TSM・K□□SF・K□□TSF・K□□SHL
E 接続対応早見表 d P.949 E ソケット・プラグ概要 d P.951・952・1195～1198
E 最高使用圧力1.0MPa（10kgf/cm2）以下でご使用ください。
対応
ソケット
ソケットとの接続部
D1 D2 ｄ テーパネジ
R（PT） ℓ1
相手側 型    式
L
V ℓ 呼び径 Type No.
金型カプラシリーズ
ソケット穴径
V＝8
各サイズ共通
8 15
12 10
6
1/8   9 6A 1/8 六角ツバ付ロング
LJPSH（黄銅）
1